
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

Číslo jednání:  <nezadáno> 

Datum jednání:  27.02.2020 

 

3) Program  (800/NZ4/2020) 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání 
3. Návrh: Program  (800/NZ4/2020) 
4. Návrh: Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (801/NZ4/2020) 
5. Návrh: Kontrola plnění usnesení  (802/NZ4/2020) 
6. Návrh: Zprávy z jednání městské rady  (803/NZ4/2020) 
7. Návrh: Zprávy z jednání výborů  (804/NZ4/2020) 
8. Návrh: Prodej bytu v Nepomuku, U Sokolovny 560, byt č. 12  (790/NZ4/2020) 
9. Návrh: Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 571, 

byt č. 8 z manželů pouze na manželku  (789/NZ4/2020) 
10. Návrh: Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 572, 

byt č. 7  (792/NZ4/2020) 
11. Návrh: Prodej bytů v Nepomuku, Za Kostelem 566,567  (793/NZ4/2020) 
12. Návrh: Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí kupní na byt v Nepomuku, Za 

Kostelem 567, byt č. 4 a vrácení první splátky  (791/NZ4/2020) 
13. Návrh: Odkup pozemku parc.č. 284/25 v k.ú. Nepomuk od fyzické osoby  (794/NZ4/2020) 
14. Návrh: 13. rozpočtové opatření v roce 2019  (795/NZ4/2020) 
15. Návrh: 1. rozpočtové opatření v roce 2020  (796/NZ4/2020) 
16. Návrh: 2. rozpočtové opatření v roce 2020  (797/NZ4/2020) 
17. Návrh: Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti v roce 

2020  (798/NZ4/2020) 
18. Různé + diskuse 
19. Závěr 

 

4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (801/NZ4/2020) 

Volí 

Návrhovou komisi ve složení : určí Starosta na jednání  

Volí 

Ověřovatele zápisu ve složení : určí Starosta na jednání  

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

5) Kontrola plnění usnesení  (802/NZ4/2020) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení  

 

6) Zprávy z jednání městské rady  (803/NZ4/2020) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání městské rady  

 

7) Zprávy z jednání výborů  (804/NZ4/2020) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání Finančního výboru 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání Kontrolního výboru  

 

8) Prodej bytu v Nepomuku, U Sokolovny 560, byt č. 12  (790/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytu a uzavření kupní smlouvy na byt v Nepomuku, U Sokolovny 560, byt č. 12, o velikosti 4+1, 

celková plocha s příslušenstvím 84,17 m2 – kupující , za cenu 

platnou pro nájemce bytu ve výši 655 100,- Kč s tím, že první splátka ve výši 120 000,- Kč je již 

zaplacená, doplatek ve výši 535 100,- Kč bude uhrazena do 30.4.2020. Plnění usnesení zajistí 

Miroslava Suchá. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav:  jsou nájemci bytu v Nepomuku, U Sokolovny 

560, byt č. 12.  Nyní mají zájem byt koupit. Mají uzavřenou smlouvu o smlouvě budoucí kupní a 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
zaplacenou první splátku ve výši 120 000,- Kč. Cena bytu pro nájemce činí 655 100,- Kč. Doplatek ve 

výši  535 100,- Kč uhradí do 30.4.2020. 

 

9) Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, 

Pivovarská 571, byt č. 8 z manželů pouze na manželku  (789/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 571, byt č. 8, o velikosti 

3+k.k., celková plocha s příslušenstvím 90,00 m2 z 

 . Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav:  na základě dohody o vypořádání vzájemných 

majetkových vztahů manželů pro dobu po rozvodu  žádají  o převod budoucí smlouvy o převodu 

vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 571, byt č.8.  je na základě ujednání této 

dohody výlučným budoucím  nabyvatelem bytové jednotky. 

 

10) Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, 

Pivovarská 572, byt č. 7  (792/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Převod budoucí smlouvy o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 572, byt č. 7, o velikosti 

3+k.k., celková plocha s příslušenstvím 80,57 m2 . 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav: uzavřela 28.12.2001 smlouvu o smlouvě budoucí kupní na byt v 

Nepomuku, Pivovarská 572, byt č. 7. Nyní žádá o převod budoucí smlouvy na svého syna 

 Cena bytu je již uhrazena, souhlasí s převodem této částky na syna.  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

11) Prodej bytů v Nepomuku, Za Kostelem 566,567  (793/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, Za Kostelem 566,567 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 1 – kupující  za cenu 

880 233,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 2 – kupující  za cenu 

237 793,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 3 – kupující  za cenu 

981 485,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 4 – kupující za cenu 694 707,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 5 – kupující za cenu 342 352,-Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 6 – kupující  za cenu 981 485,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 7 – kupující  za cenu 500 086,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 8 – kupující  za cenu 355 603,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 9 – kupující  za cenu 738 650,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 10 – kupující  za cenu 493 542,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 566, byt č. 11 – kupující  za cenu 449 240,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 1 – kupující  za cenu 638 674,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 2 – kupující  za cenu 379 960,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 3 – kupující  za cenu 527 886,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 5 – kupující  za cenu 507 480,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 6 – kupující  za cenu 948 672,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 7 – kupující  za cenu 

868 120,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 9 – kupující za cenu 682 908,- 

Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 10 – kupující  za cenu 381 054,- Kč 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 11 – kupující  za cenu 586 571,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 12 – kupující  za cenu 285 578,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 13 – kupující  za cenu 

759 143,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 14 – kupující  za cenu 

386 567,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 15 – kupující za cenu 

514 615,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 16 – kupující h za cenu 

781 579,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 17 – kupující za cenu 548 737,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 18 – kupující za cenu 435 109,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 19 – kupující  za cenu 

508 989,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 20 – kupující  za cenu 664 081,- Kč 

Nepomuk, Za Kostelem 567, byt č. 21 – kupující  za cenu 486 850,- Kč 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav: Po zrušení zástavy dojde k prodeji bytů v Nepomuku, Za Kostelem 566,567. Při prodeji 

musí být vyvěšen záměr města a musí být schváleno zastupitelstvem. Všichni kupující mají uzavřenou 

smlouvu o smlouvě budoucí kupní. Většina již má zaplacenou celou kupní cenu, někteří doplatí při 

uzavření řádné kupní smlouvy. ( 567/6, 567/20, 566/1, 566/3, 566/4, a 566/6)     

 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

12) Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí kupní na byt v Nepomuku, Za 

Kostelem 567, byt č. 4 a vrácení první splátky  (791/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí kupní na byt v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 4, o 

velikosti 3+k.k., celková plocha včetně příslušenství  88,0 m2 – budoucí kupující  a 

vrácení první splátky ve výši 300 000,- Kč. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav: je nájemcem bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 4. Rozhodl 

se, že si byt nekoupí  a odstoupí od smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kterou podepsal 23.9.1998 a 

složil první splátku ve výši 300 000,- Kč. Nyní má uzavřenou  novou nájemní smlouvu na dobu 

neurčitou.  

 

13) Odkup pozemku parc.č. 284/25 v k.ú. Nepomuk od fyzické osoby  

(794/NZ4/2020) 

Schvaluje 

Odkup pozemku parc. č. 284/25 o výměře 157 m2 v k.ú. Nepomuk ve vlastnictví za 

kupní cenu obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 100,- Kč/m2. Odkup pozemku 

nepodléhá DPH. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel nemovitých věcí, pokud 

není od daně osvobozen. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu práva 

hradí město Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Radomíra Vaňková.  

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Radomíra Vaňková 

 nabídl městu Nepomuk prodej pozemku parc.č. 284/25 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 157 m2 v k.ú. Nepomuk. Pozemek se nachází v lokalitě zvané   “Na Vinici II“ a 

slouží jako místní účelová komunikace pro přístup k rodinným domům. 

Znaleckým posudkem byla stanovena cena obvyklá 100,-Kč/m2, celkem tedy za pozemek 15 700,-Kč. 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Projednání:  

 RMN 18. 11. 2019 – rada vzala na vědomí nabídku  na prodej pozemku a 

uložila objednat znalecký posudek na jeho ocenění. 

 RMN 27. 1. 2020 – rada vzala na vědomí znalecký posudek na ocenění pozemku a doporučila 

zastupitelstvu ke schválení ve znění navrženého usnesení. 

Příloha: Info o pozemku 284_25 Nepomuk.pdf 
              Info o pozemku 284_25 Nepomuk verej.pdf 
              Znalecký posudek 284_25 k.ú. Nepomuk.pdf 
              Znalecký posudek 284_25 k.ú. Nepomuk verej.pdf  

 

14) 13. rozpočtové opatření v roce 2019  (795/NZ4/2020) 

Bere na vědomí 

13. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2019 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 152 226 900 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

205 663 200 Kč. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval : Jaroslav Somolík  

 

13. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2019 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 18.13.2018, kterým byly stanoveny kompetence Rady města 

Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

13.rozpočtové opatření v roce 2019 projednala  a schválila rada Města Nepomuk dne 30.12.2019. 

 

 

Příjmy v rámci 13. rozpočtového opatření v roce 2019 navýšeny o 334 280 Kč.  

 

Na straně příjmů změněno:   

- položka 4116 (Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) 

   29 280 Kč - příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce 

 

 

- položka 4121 (Neinvestiční přijaté transfery od obcí) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

 25 000 Kč -  platby od obcí na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy (matrika,  

                   pečovatelská služba) 

- položka 4122 (Neinvestiční přijaté transfery od krajů) 

  250 000 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na akci "Odstranění havarijního stavu  

                     na Úpravně vody Nepomuk" 

 30 000 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na vydání knihy s pracovním názvem 

       "Publikace Svatý Jan Nepomucký v evropském kulturním kontextu" 

                    

 

Přesuny v příjmech, které neměly vliv na celkový objem rozpočtováných příjmů: 

 

 72 140 Kč - přesun průtokové dotace na projekt "Obědy do škol v Plzeňském kraji  

                   2019/2020" z položky 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 

        rozpočtu na položku 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 

 

 

Příjmy po 13. úpravě rozpočtu v roce 2019 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

152 226 900 Kč. 

 

Výdaje v rámci  13.rozpočtového opatření v roce 2019 navýšeny o stejnou částku jako příjmy, 

tj. o částku  334 280 Kč.   

 

Tato částka na straně výdajů rozdělena takto:  

 

Běžné  výdaje: 

§ 2143 - Cestovní ruch 

 30 000 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na vydání knihy s pracovním názvem 

                   "Publikace Svatý Jan Nepomucký v evropském kulturním kontextu" 

 

§ 2310 - Pitná voda 

 250 000 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na akci "Odstranění havarijního stavu  

                     na Úpravně vody Nepomuk" 

 

§ 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

   29 280 Kč - příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce 

 

§ 6171 – Činnost místní správy 

 25 000 Kč -  platby od obcí na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy (matrika,  

                   pečovatelská služba) 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Přesuny v běžných výdajích, které neměly vliv na celkový objem rozpočtováných výdajů: 

 

xx 

 

Kapitálové výdaje: 

 

 Navýšení investice „Rekonstrukce Zelenodolské ulice" o 100 000 Kč (přesunuto z investice 
„Komunikace Průmyslová zóna I. (Dvorec)“) 
 

 

 Navýšení investice „Propojení vodovodu a prodloužení kanalizace v Přesanické ulici" 
o 100 000 Kč (přesunuto z investice „Připojení  vrtů HV 3/A a HJ 25/A“ ) 

 

 

Výdaje po 13. úpravě rozpočtu v roce 2019 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

205 663 200 Kč. 

 

Vše uvedeno  v příloze :  13 rozpoctove opatreni 2019.pdf 

 

15) 1. rozpočtové opatření v roce 2020  (796/NZ4/2020) 

Bere na vědomí 

1. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2020 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 108 677 500 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

138 563 420 Kč. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval : Jaroslav Somolík  

 

1. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2020 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 18.12.2018, kterým byly stanoveny kompetence Rady města 

Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

1.rozpočtové opatření v roce 2020 projednala a schválila rada Města Nepomuk dne 27.1.2020. 

 

Příjmy v rámci 1. rozpočtového opatření v roce 2020 navýšeny o 1 018 300 Kč.  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
 

Na straně příjmů změněno:   

- položka 4111 (Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu) 

   1 018 300 Kč - příspěvek na výkon státní správy 

 

 

Příjmy po 1. úpravě rozpočtu v roce 2020 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

108 677 500 Kč. 

 

Výdaje v rámci  1.rozpočtového opatření v roce 2020 navýšeny o stejnou částku jako příjmy, 

tj. o částku  1 018 300 Kč.   

 

Tato částka na straně výdajů rozdělena takto:  

 

Běžné  výdaje: 

 

§ 6171 – Činnost místní správy 

 668 300 Kč -  příspěvek na výkon státní správy  

 

§ 6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

 350 000 Kč -  příspěvek na výkon státní správy  

 

V 1 rozpočtovém opatření 2020 byly ještě navýšeny položky 4134 a 5345 (nejedná se o skutečné 

finanční prostředky): 

 

- položka 4134 na straně příjmů (převody z rozpočtových účtů) navýšena o 300 000 000 Kč  

- položka 5345 na straně výdajů (převody vlastním rozpočtovým účtům) navýšena o 300 000 000 Kč.  

 

U obou položek se nejedná o skutečné finanční prostředky, na tyto položky se v rozpočtu účtují 

všechny převody financí mezi jednotlivými účty města Nepomuk.  

 

 Na rozpočtování nebo nerozpočtování položky 4134-převody z rozpočtových účtů na straně příjmů a 

položky 5345-převody vlastním rozpočtovým účtům na straně výdajů není jednoznačný názor. Tyto 

položky se můžou, ale i nemusí rozpočtovat nebo upravovat rozpočtovým opatřením. Město 

Nepomuk stejně jako v předcházejících letech tyto položky upravuje rozpočtovým opatřením. Aby 

nedocházelo rozpočtováním těchto položek ke zkreslování objemu rozpočtovaných příjmů a výdajů, 

budu v usnesení týkajících se rozpočtových opatření vždy uvádět výši příjmů a výdajů bez těchto 

položek.  Tímto krokem budou položky rozpočtovány a současně všichni zastupitelé a veřejnost 

budou seznámeni s  nezkreslenými příjmy a výdaji.  

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Přesuny v běžných výdajích, které neměly vliv na celkový objem rozpočtováných výdajů: 

 

 20 000 Kč - přesun z § 5212 – Ochrana obyvatelstva § 5213 – Krizová opatření 

 

Kapitálové výdaje: 

 

 Založena nová investice „Prodloužení kanalizace - Nepomuk, Školní ulice“  (na realizaci 
potřeba rozpočtovat 100 000 Kč) 

 Založena (staro)nová investice „Komunikace Průmyslová zóna I. (Dvorec)“ – (potřeba 
rozpočtovat 300 000 Kč, tato investice je již ukončena, došlo však k situaci, že poslední platba 
ve výši cca 282 000 Kč proběhla na bankovním účtu až v lednu 2020, jedná se proto o 
rozpočtový výdaj roku 2020 a ne roku 2019.)  
 

 Potřebných 400 000 Kč přesunuto z investice Veřejné osvětlení a pokládka HDPE trubek pro 
optická vlákna - Nepomuk, ul.Zelenohorská 

 

 

Výdaje po 1. úpravě rozpočtu v roce 2020 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

138 563 420 Kč. 

 

Vše uvedeno  v příloze :  1 rozpoctove opatreni 2020.pdf 

 

16) 2. rozpočtové opatření v roce 2020  (797/NZ4/2020) 

Schvaluje 

2. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2020 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 108 692 500 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

138 578 420 Kč. 

Pověřuje 

Jaroslava Somolíka úpravou rozpočtu  druhým rozpočtovým opatřením v roce 2020. Plnění usnesení  

zajistí Jaroslav Somolík. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval : Jaroslav Somolík  

 

2. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2020 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 18.12.2018, kterým byly stanoveny kompetence Rady města 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.rozpočtové opatření v roce 2020 projednala rada Města Nepomuk dne 24.2.2020. 

 

Příjmy v rámci 2. rozpočtového opatření v roce 2020 navýšeny o 15 000 Kč.  

 

Na straně příjmů změněno:   

- položka 4116 (Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) 

   15 000 Kč - příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce 

 

 

Příjmy po 2. úpravě rozpočtu v roce 2020 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

108 692 500 Kč. 

 

Výdaje v rámci  2.rozpočtového opatření v roce 2020 navýšeny o stejnou částku jako příjmy, 

tj. o částku  15 000 Kč.   

 

Tato částka na straně výdajů rozdělena takto:  

 

Běžné  výdaje: 

 

§ 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

      15 000 Kč - příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce 

 

 

Přesuny v běžných výdajích, které neměly vliv na celkový objem rozpočtováných výdajů: 

 

xx 

 

Kapitálové výdaje: 

 

 Založena nová investice „Osobní motorové vozidlo (pro výkon veřejné správy)“  (na realizaci 
potřeba rozpočtovat 300 000 Kč) 
 

 Potřebných 300 000 Kč přesunuto z investice „Nákladní motorové vozidlo pro technické 
služby“ 

 

Výdaje po 2. úpravě rozpočtu v roce 2020 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

138 578 420 Kč. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Vše uvedeno  v příloze :  2 rozpoctove opatreni 2020.pdf 

 

17) Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti v roce 2020  (798/NZ4/2020) 

Schvaluje 

poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji ve výši 130 620 Kč k zajištění dopravní obslužnosti 

v roce 2020. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji ve výši 130 620 Kč 

k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2020. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík  

 

Plzeňský kraj požádal dne 12.02.2020 o poskytnutí  účelové dotace z rozpočtu města Nepomuk  

ve výši 130 620 Kč  k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2020.  

Žádost, ve které je uveden účel a odůvodnění je přílohou tohoto návrhu usnesení.   

V roce 2019 byl Plzeňskému kraji poskytnut příspěvek k dopravní obslužnost ve výši 129 360 Kč. 

Rada Města Nepomuk projednala žádost dne 24.02.2020 a doporučila zastupitelstvu schválit. 

 

Přílohy: 

Prohlášení příjemce účelové dotace o finančním vypořádání za rok 2019.pdf 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2020.pdf 

Žádost o poskytnutí účelové dotace k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2020.pdf 

 




